2025 年 3 ⽉ 27 ⽇

株 主 各 位

東 京 都 港 区 ⻄ 新 橋 三 丁 ⽬ 24 番 9 号

株式会社環境フレンドリーホールディングス

代表取締役社⻑  ⾞ 陸昭

第 31 期定時株主総会決議ご通知

拝啓 ⽇頃より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本⽇開催の当社第 31 期定時株主総会において、下記のとおり報告及び決議されましたのでご通知申

し上げます。

敬 具

記

報 告 事 項 １． 第 31 期（⾃ 2024 年１⽉１⽇ ⾄ 2024 年 12 ⽉ 31 ⽇）事業報告、連結計算

書類並びに会計監査⼈及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

本件は、上記の内容について報告いたしました。

 ２． 第 31 期（⾃ 2024 年１⽉１⽇ ⾄ 2024 年 12 ⽉ 31 ⽇）計算書類報告の件

本件は、上記の内容について報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案  定款の⼀部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

なお、定款変更の内容は別紙のとおりであります。

第２号議案  取締役 4 名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に⾞陸昭、脇⾕敏之、福⽥健、近藤哲也

の 4 ⽒が選任され、それぞれ就任いたしました。なお、福⽥健、 近藤哲也の２⽒は

社外取締役であります。

第 3 号議案  監査役 1 名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、監査役に髙⽊貴⼦⽒が選任され、就任いたしま

した。なお、髙⽊貴⼦⽒は社外監査役であります。

以 上

（別紙）

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を⽰します。）

変 更 前 変 更 後

第１条 省略 第１条 現⾏どおり

（⽬的） （⽬的）

第 2 条 当会社は、次の事業を営むこと、ならびに次の

事業を営む会社及び外国の会社の株式⼜は持分

を所有することにより、当該会社の事業活動を

⽀配し、管理することを⽬的とする。

第 2 条 現⾏どおり

（1）〜（51） 省略

 新設

 新設

 新設

（52） 省略

（1）〜（51） 現⾏どおり

（52）⾦銭の貸付及びその斡旋業務

（53）ファクタリング業務

（54）債権の売買及びその仲介業務

（55）現⾏どおり

第 3 条 〜 第５条 省略 第 3 条 〜 第５条 現⾏どおり

（発⾏可能株式総数）

第６条 当会社の発⾏可能株式総数は、385,000,000株

とする。

第６条 当会社の発⾏可能株式総数は、500,000,000株

とする。

第７条 〜 第 50 条 省略 第７条 〜 第 50 条 現⾏どおり